

Bureau Veritas HSE Denmark A/S
Oldenborggade 25 – 31
7000 Fredericia

CVR-nr. 10 85 44 31

Årsrapport for 2020
Annual Report for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2021
*The Annual Report was presented and adopted
at the Annual General Meeting of the Company
on May 27th 2021*

Augusto Lima
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditors' Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditors' Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	6
Beretning <i>Review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	14
Balance 31. december <i>Balance Sheet at 31 December</i>	15
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	17

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed inden for miljø- og kemikalieområdet med tilhørende it-produkter.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat andrager et overskud på tDKK 3.026 sammenlignet med et overskud på tDKK 2.324 i 2019. På trods af et år med COVID-19 og en faldende omsætning, er der gennem en effektiv omkostningsstyring opnået et særdeles tilfredsstillende resultat uden at modtage kompensation fra hjælpepakker.

Egenkapitalen udgør tDKK 8.072 imod tDKK 7.346 i 2019. Der er i 2020 udbetalt udbytte på 2.300 tDKK.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til 2021 er en begrænset vækst i omsætningen og en indtjening på niveau med 2020.

The annual Report

In Management's opinion all information to the assessment of the Company's financial position and the results for the year is disclosed in the Annual Report in this Review.

After the balance sheet date no significant events have occurred which are considered to have material effect on the assessment of the Annual Report.

Main activity

Main activities comprises consultancy within the environmental and chemical area and related computerized products.

Development in the financial year

The result for the year shows a profit of kDKK 3,026 compared to a profit of kDKK 2,324 in 2019. Despite a year affected by COVID-19 and a decline in revenue, a very satisfactory result has been achieved through effective cost management and without receiving compensation from aid packages.

The share capital is kDKK 8,072 against kDKK 7,346 in 2019. Dividends of 2,300 kDKK is paid in 2020.

The expected development

Management's expectations for 2021 is a limited growth in revenue and earnings on the same level as 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		36.139.815	37.822.416
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-16.179.454	-16.685.495
Bruttoresultat Gross profit/(loss)		19.960.361	21.136.921
Gager og personaleomkostninger <i>Salaries and staff expenses</i>	1	-15.363.876	-18.055.309
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>	4, 6	-63.783	-78.459
Resultat af primær drift Operating profit/(loss)		4.532.702	3.003.153
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	83.877	57.333
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-629.710	-80.018
Resultat før skat Profit/(loss) before tax		3.986.869	2.980.468
Skat af årets resultat <i>Tax on the profit/(loss) for the year</i>		-961.325	-656.464
Årets resultat Net profit/(loss) for the year		3.025.544	2.324.004
Resultatdisponering Distribution of profit			
Udbytte til aktionærerne <i>Dividend to shareholders</i>		3.000.000	2.300.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		25.544	24.004
Til disposition Available for distribution		3.025.544	2.324.004

Balance 31. decmeber
Balance Sheet at 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Software	4	4.053	40.821
<i>Software</i>			
Goodwill	5	0	0
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver		4.053	40.821
<i>Intangible fixed assets</i>			
Driftsmidler	6	100.212	127.227
<i>Fixtures and fittings</i>			
Materielle anlægsaktiver		100.212	127.227
<i>Property, plant and equipment</i>			
Anlægsaktiver		104.265	168.048
<i>Fixed assets</i>			
Tilgodehavender fra salg		3.984.359	3.810.720
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		16.342.770	10.163.722
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudt skat		227.333	234.650
<i>Deferred tax</i>			
Igangværende arbejder		23.655	245.830
<i>Work in process</i>			
Periodeafgrænsningsposter		39.601	20.192
<i>Deferred costs</i>			
Tilgodehavender		20.617.718	14.475.114
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		280.098	0
Omsætningsaktiver		20.897.816	14.475.114
<i>Current assets</i>			
Aktiver		21.002.081	14.643.162
<i>Assets</i>			

Balance 31. decmeber
Balance Sheet at 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		5.000.000	5.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		72.025	46.481
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>		3.000.000	2.300.000
Egenkapital <i>Equity</i>	7	8.072.025	7.346.481
Skyldige indefrosne feriemidler <i>Accrued frozen holiday pay</i>		1.485.053	558.837
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>		1.485.053	558.837
Kreditinstitut <i>Bank</i>		0	76.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		576.623	387.039
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		908.813	166.449
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		2.260.040	1.594.735
Skyldig selskabsskat <i>Accrued corporation tax</i>		2.142.474	581.797
Anden gæld <i>Other debt</i>		5.557.053	3.931.805
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		11.445.003	6.737.844
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		12.930.056	7.296.681
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		21.002.081	14.643.162
Leje og leasingkontrakter <i>Rental agreements and leases</i>	8		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Gager og personaleomkostninger		
<i>Salaries and staff expenses</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	28	33
<i>Average number of employees in the year</i>		
Gager og lønninger	13.802.988	16.120.895
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.286.594	1.456.545
<i>Pensions</i>		
Øvrige personaleomkostninger	274.294	477.869
<i>Other staff expenses</i>		
Gager og personaleomkostninger	15.363.876	18.055.309
<i>Salaries and staff expenses</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter, koncernmellemværender	1.511	1.313
<i>Interest income, intercompany accounts</i>		
Øvrige finansielle indtægter	82.366	56.020
<i>Other financial income</i>		
	83.877	57.333
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	-629.710	-80.018
<i>Other financial expenses</i>		
	-629.710	-80.018

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK	DKK
4 Software - færdiggjorte udviklingsprojekter		
<i>Software - completed development</i>		
Kostpris 1. januar	4.759.959	4.686.417
<i>Cost at 1 January</i>		
Tilgang i årets løb	0	73.542
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	0	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. december	<u>4.759.959</u>	<u>4.759.959</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar	-4.719.138	-4.686.417
<i>Depreciation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger	-36.768	-32.721
<i>Depreciation for the year</i>		
Tilbageførte afskrivninger ved salg	0	0
<i>Reversal of depreciation in connection with sale</i>		
Afskrivninger 31. december	<u>-4.755.906</u>	<u>-4.719.138</u>
<i>Depreciation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.053</u>	<u>40.821</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK	DKK
5 Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar	18.551.356	18.551.356
<i>Cost at 1 January</i>		
Tilgang i årets løb	0	0
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	0	0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. december	<u>18.551.356</u>	<u>18.551.356</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar	-18.551.356	-18.551.356
<i>Depreciation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger	0	0
<i>Depreciation for the year</i>		
Tilbageførte afskrivninger ved salg	0	0
<i>Reversal of depreciation in connection with sale</i>		
Afskrivninger 31. december	<u>-18.551.356</u>	<u>-18.551.356</u>
<i>Depreciation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK	DKK
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar	1.172.384	1.234.116
<i>Cost at 1 January</i>		
Tilgang i årets løb	0	19.111
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	-85.268	-80.843
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. december	<u>1.087.116</u>	<u>1.172.384</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar	-1.045.157	-1.080.260
<i>Depreciation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger	-27.015	-45.740
<i>Depreciation for the year</i>		
Tilbageførte afskrivninger ved salg	85.268	80.843
<i>Reversal of depreciation in connection with sale</i>		
Afskrivninger 31. december	<u>-986.904</u>	<u>-1.045.157</u>
<i>Depreciation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.212</u>	<u>127.227</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

7 Egenkapital

Equity

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a nominelt 5.000 kr.

The share capital consists of 1,000 shares with nominal value of 5,000 DKK

Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år

The share capital has been unchanged for the last 5 years

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	5.000.000	46.481	2.300.000	7.346.481
Årets resultat <i>Profit/(loss) for the year</i>	0	25.544	3.000.000	3.025.544
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Egenkapital 31. december 2020	5.000.000	72.025	3.000.000	8.072.025
<i>Equity at 31. December 2020</i>				

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK	DKK
8 Leje og leasingkontrakter		
<i>Rental agreements and leases</i>		
Selskabet har indgået leasingaftaler på biler		
<i>The Company has lease obligations on cars</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
<i>Lease obligations under operating leases.</i>		
Inden for 1 år	156.012	155.484
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	277.319	431.747
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
	433.331	587.231

Andre forpligtelser:

Other obligations

Selvskyldnerkaution for maximum 5.000 kDKK til Nordea Bank for Bureau Veritas Certification Denmark A/S

Suretyship for a maximum of 5,000 tDKK debt to Nordea Bank for Bureau Veritas Certification Denmark A/S

Diverse

Other information

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with other Danish companies. The company is jointly taxed with Danish Group companies and is jointly and severally liable for payments of corporation tax as of the 2013 income year and for withholding tax on interest, royalties and dividends due on 1 July 2012 or later

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

9 Ejerforhold

Ownership

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered as shareholders holding at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital

Bureau Veritas International SAS
67/71 Boulevard du Château
F-92200 Neuilly sur Seine
Frankrig / France

Koncernregnskab

Group Reporting

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The company is included in the Group Reporting for

Bureau Veritas s.a.
67/71 Boulevard du château
F-92200 Neuilly sur Seine
F-775 690 621 RCS Nanterre
Frankrig / France

Det udenlandske regnskab kan rekvireres på www.bureauveritas.com

The Group Reporting are to be downloaded at www.bureauveritas.com

Noter til årsrapporten *Notes to the Annual Report*

10 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse:

Controlling interest:

Bureau Veritas International SAS

Øvrige nærtstående parter:

Other related parties:

Gitte Popp Schwabe

Bestyrelsesmedlem

Member of Supervisory Board

Augusto Lima

Bestyrelsesmedlem

Member of Supervisory Board

Jacob Færgemand Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Member of Supervisory Board